Protokół Nr II/2024
z sesji Rady Miejskiej w Kałuszynie, odbytej w dniu 10 maja 2024 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Kałuszynie.


Obrady rozpoczęto o godz. 10.00
Obecni na obradach według załączonej listy obecności – 15 radnych tj. 100%
W obradach uczestniczyli także p. Arkadiusz Czyżewski – Burmistrz, p. Henryka Sęktas – Z-ca Burmistrza i p. Maria Bugno – Skarbnik.
Ponadto w obradach udział wzięli: p. Anna Andrzejkiewicz – Dyrektor Biblioteki Publicznej w Kałuszynie, p. Marek Pachnik – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kałuszynie, p. Ewa Gniado - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Kałuszynie, Przedstawiciele Szkoły Podstawowej w Kałuszynie. 

Obradom przewodniczył p. Adam Kaczmarczyk – Przewodniczący Rady Miejskiej w Kałuszynie.

	Pan Przewodniczący Rady – powitał zebranych, dokonał otwarcia obrad i na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali znajduje się 15 radnych w związku z tym obrady będą prawomocne.

Ad.pkt 1.
Porządek obrad :

1. Uchwalenie porządku  obrad.
2. Podjęcie uchwał w sprawach:
· Ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kałuszynie
· Ustalenia składów liczbowych i osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Kałuszynie
· Ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kałuszynie
· Zatwierdzenia przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Kałuszynie
· Ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Kałuszyna
3. Sprawy różne. 
4. Zamknięcie obrad.

W głosowaniu jawnym przedstawiony porządek obrad przyjęty został jednogłośnie w obecności 15 radnych.

Ad.pkt .2
	Pan Przewodniczący Rady – poinformował, że zgodnie ze statutem gminy Kałuszyn skład osobowy komisji rewizyjnej liczy 5 osób tj. przewodniczący, wiceprzewodniczący oraz 3 członków. 

Pani Martyna Bastjan – Wiceprzewodnicząca Rady przedstawiła  proponowany skład osobowy komisji rewizyjnej:
1. Bogusław Michalczyk
2. Anna Jackiewicz
3. Danuta Kiełbasa
4. Dariusz Mroczkowski 
5. Mieczysław Ruciński

Innych kandydatur nie było.

Pan Przewodniczący Rady – stwierdził, że do Komisji Rewizyjnej zgłosiła się  wymagana ilość radnych, w związku z tym wszyscy  zgłoszeni radni wejdą w skład komisji.
	Następnie Pan Przewodniczący Rady – odczytał  uchwałę Nr II/3/2024 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kałuszynie – treść uchwały w załączeniu.

Za przyjęciem uchwały głosowali radni; Bastjan Martyna, Gójski Paweł, Jackiewicz Anna, Kaczmarczyk Adam, Kiełbasa Stanisława, Kwiatkowska Helena, Laskowska Anna, Michalczyk Bogusław, Mroczek Piotr, Mroczkowski Dariusz, Ruciński Mieczysław, Strupiechowski Sławomir, Śledziewski Grzegorz, Wąsowska Maryla, Wąsowski Leszek. 
Przeciw nikt nie głosował. Nikt nie wstrzymał się od głosowania.
Uchwała przyjęta została jednogłośnie w obecności 15 radnych.

	
	Pan Przewodniczący Rady – przekazał, że składy osobowe w poprzedniej kadencji zgodnie ze statutem gminy Kałuszyn liczyły po 6 członków, to samo proponuje się na obecną kadencje. Zaproponował, aby komisja doraźna skarg, wniosków i petycji liczyła 5 członków.
Pani Martyna Bastjan – Wiceprzewodnicząca Rady odczytała proponowane składy osobowe stałych komisji rady miejskiej oraz komisji doraźnej tj.:
1. Budżetu i Finansów
1. Anna Jackiewicz 
2. Martyna Bastjan 
3. Sławomir Strupiechowski 
4. Adam Kaczmarczyk 
5. Dariusz Mroczkowski 
6. Helena Kwiatkowska 

2. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych
1. Danuta Kiełbasa 
2. Martyna Bastjan 
3. Piotr Mroczek 
4. Leszek Wąsowski
5. Anna Laskowska  
6. Helena Kwiatkowska  

3. Rolnictwa i Gospodarki
1. Leszek Wąsowski 
2. Bogusław Michalczyk 
3. Grzegorz Śledziewski 
4. Anna Laskowska 
5. Gójski Paweł 
6. Wąsowska Maryla 

4. Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego
1. Sławomir Strupiechowski
2. Piotr Mroczek 
3. Grzegorz Śledziewski 
4. Mieczysław Ruciński 
5. Maryla Wąsowska 
6. Paweł Gójski 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
1. Piotr Mroczek 
2. Bogusław Michalczyk 
3. Anna Jackiewicz 
4. Leszek Wąsowski 
5. Mieczysław Ruciński 

Radni zadeklarowali  się do pracy w w/w komisjach.

	Pan Przewodniczący Rady – odczytał uchwałę nr II/ 4/2024 w sprawie ustalenia składów liczbowych i osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Kałuszynie – treść uchwały w załączeniu.

Za przyjęciem uchwały głosowali radni; Bastjan Martyna, Gójski Paweł, Jackiewicz Anna, Kaczmarczyk Adam, Kiełbasa Stanisława, Kwiatkowska Helena, Laskowska Anna, Michalczyk Bogusław, Mroczek Piotr, Mroczkowski Dariusz, Ruciński Mieczysław, Strupiechowski Sławomir, Śledziewski Grzegorz, Wąsowska Maryla, Wąsowski Leszek. 
Przeciw nikt nie głosował. Nikt nie wstrzymał się od głosowania.
Uchwała przyjęta została jednogłośnie w obecności 15 radnych.

	
Pan Przewodniczący Rady – podał, że następnym punktem w naszych obradach jest powołanie składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Pani Martyna Bastjan – Wiceprzewodnicząca Rady przedstawiła proponowany skład osobowy komisji doraźnej skarg, wniosków i petycji tj.: p. Piotr Mroczek, p. Bogusław Michalczyk, p. Anna Jackiewicz, p. Leszek Wąsowski, p. Mieczysław Ruciński.

Pan Przewodniczący Rady – zwrócił się do radnych czy wyrażają chęć pracy w składzie komisji doraźnej. 
Wszyscy radni jednogłośnie wyrazili chęć pracy w komisji skarg, wniosków i petycji.
 
Pan Przewodniczący Rady – odczytał uchwałę nr II/5/2024 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kałuszynie – treść uchwały w załączeniu.

Za przyjęciem uchwały głosowali radni; Bastjan Martyna, Gójski Paweł, Jackiewicz Anna, Kaczmarczyk Adam, Kiełbasa Stanisława, Kwiatkowska Helena, Laskowska Anna, Michalczyk Bogusław, Mroczek Piotr, Mroczkowski Dariusz, Ruciński Mieczysław, Strupiechowski Sławomir, Śledziewski Grzegorz, Wąsowska Maryla, Wąsowski Leszek. 
Przeciw nikt nie głosował. Nikt nie wstrzymał się od głosowania.
Uchwała przyjęta została jednogłośnie w obecności 15 radnych.

Następnie Pan Przewodniczący Rady zarządził przerwę i zaproponował, aby  w czasie przerwy powołane Komisje:
· Rewizyjna,

· Skarg, Wniosków i Petycji, 
· Budżetu i Finansów, 
· Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych, 
· Rolnictwa i Gospodarki, 
· Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego

[bookmark: _GoBack]   dokonali wyboru Przewodniczących i Z-cy Przewodniczących Komisji.

Pan Przewodniczący w związku ze zgłoszeniem się dwóch kandydatów na wiceprzewodniczącego komisji bezpieczeństwa i porządku publicznego tj. p. radny Piotr Mroczek i p. radny Mieczysław Ruciński zarządził ręczne głosowanie w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego komisji bezpieczeństwa i porządku publicznego w kolejności alfabetycznej.

1. Pan radny Piotr Mroczek 
W głosowaniu jawnym na 15 radnych, 9 osób głosowało „za”

2. Pan Radny Mieczysław Ruciński 
W głosowaniu jawnym na 15 radnych. 6 osób było „za”

W związku z powyższym na wiceprzewodniczącego komisji bezpieczeństwa i porządku publicznego wybrany został p. radny Piotr Mroczek.

	Pan Przewodniczący Rady – odczytał uchwałę nr II/6/2024 w sprawie zatwierdzenia  przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Kałuszynie – treść uchwały w załączeniu.

Za przyjęciem uchwały głosowali radni; Bastjan Martyna, Gójski Paweł, Jackiewicz Anna, Kaczmarczyk Adam, Kiełbasa Stanisława, Kwiatkowska Helena, Laskowska Anna, Michalczyk Bogusław, Mroczek Piotr, Mroczkowski Dariusz, Ruciński Mieczysław, Strupiechowski Sławomir, Śledziewski Grzegorz, Wąsowska Maryla, Wąsowski Leszek. 
Przeciw nikt nie głosował. Nikt nie wstrzymał się od głosowania.
Uchwała przyjęta została jednogłośnie w obecności 15 radnych.

Pan Przewodniczący Rady – przedstawił państwu uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Kałuszyna. Proponowane miesięczne składniki wynagrodzenia wynoszą: 
1/   wynagrodzenie zasadnicze w wysokości  10.250,00 zł
2/  dodatek funkcyjny w wysokości  3.150,00 zł
3/ dodatek specjalny w wysokości 30% wyn. zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj.   
    4.020,00 zł
4/  dodatek za wysługę lat w wysokości wg odrębnych przepisów.
 
Innych propozycji nie zgłoszono.

Pan Przewodniczący Rady – odczytał uchwałę nr II/7/2024 w sprawie ustalenia  wynagrodzenia dla Burmistrza Kałuszyna – treść uchwały w załączeniu.

Za przyjęciem uchwały głosowali radni; Bastjan Martyna, Gójski Paweł, Jackiewicz Anna, Kaczmarczyk Adam, Kiełbasa Stanisława, Kwiatkowska Helena, Laskowska Anna, Michalczyk Bogusław, Mroczek Piotr, Mroczkowski Dariusz, Ruciński Mieczysław, Strupiechowski Sławomir, Śledziewski Grzegorz, Wąsowska Maryla, Wąsowski Leszek. 
Przeciw nikt nie głosował. Nikt nie wstrzymał się od głosowania.
Uchwała przyjęta została jednogłośnie w obecności 15 radnych.
 
Ad.pkt 3.
 	Pani Anna Laskowska – wnioskowała, aby obrady sesji Rady Miejskiej odbywały się w godzinach porannych lub  popołudniowych, ponieważ nie każdy ma możliwość dojechać na godz. 12.00. 
	Pan Przewodniczący Rady – odpowiedział, aby radni zgłaszali swoje propozycje co do godzin obrad sesji Rady do poszczególnych Przewodniczących komisji wtedy będzie można łatwiej komunikować się w tej sprawie. Zwrócił uwagę, że powołane na dzisiejszej sesji stałe komisje odbędą w najbliższym czasie swoje pierwsze posiedzenia. 
Zaproponował, aby na Komisję Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych została zaproszona p. Kierownik Przychodni Ośrodka Zdrowia w Kałuszynie w celu omówienia spraw związanych z naszą Przychodnią.
Następnie poprosił Przewodniczącą Samorządu Szkolnego o zabranie głosu. Stwierdził, że obecność na obradach sesji jest cenną lekcją wiedzy o społeczeństwie. 

Przewodnicząca Samorządu Szkolnego – podziękowała p. Przewodniczącemu Rady za zaproszenie na obrady sesji. Życzyła p. Burmistrzowi, p. Przewodniczącemu oraz pozostałym członkom Rady wielu ciekawych pomysłów oraz zaangażowania w pracę na rzecz całego samorządu. 
	Pan Burmistrz – podziękował, za udział w obradach Przedstawicielom Szkoły Podstawowej w Kałuszynie. Państwu Radnym pogratulował ukonstytuowania się, powołanych komisji. Zaprasza do wspólnej współpracy wszystkich Radnych. Podziękował serdecznie za podjęcie uchwały w sprawie swojego wynagrodzenia. 
Pan Sławomir Strupiechowski – Przewodniczący komisji bezpieczeństwa i porządku publicznego zadał pytanie Członkom swojej komisji w jakich godzinach proponują, aby odbywały się posiedzenia.
Państwo Radni z komisji bezpieczeństwa i porządku publicznego jednogłośnie uznali, aby posiedzenia komisji odbywały się w godzinach porannych lub popołudniowych. 
Pan Przewodniczący Rady – pogratulował wszystkim państwu Radnym  oraz poinformował, że w dniu dzisiejszym został zawiązany Klub Radnych Rady Miejskiej „Nasz Kałuszyn” w skład, którego wchodzi 5 radnych tj.: p. Gójski Paweł, Kwiatkowska Helena, Ruciński Mieczysław, Mroczkowski Dariusz i Wąsowska Maryla.  

Ad.pkt 4.
Pan Przewodniczący Rady – wobec wyczerpania porządku obrad zamknął II sesji Rady Miejskiej w Kałuszynie.

Na tym o godz. 11.30 obrady zakończono.



Protokołowała:
K. Strupiechowska


	



	

	 




	

